O Município de RUSSAS - CE pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito

Municipal SÁVIO GURGEL NOGUEIRA, no uso de suas atribuiçõeslegais,torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Russas, Edital Nº 001/2023.

Artigo 1º - A Prova Prática para o cargo 16 - MOTORISTA,  aconteceu nos dia 28 de julho de 2024 nos locais descritos conforme

edital de convocação, e o Resultado Preliminar de tal procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorrerá das 00:00 horas do dia 01 de agosto

de 2024 às 23:59 horas do dia 02 de agosto de 2024 pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br. No título do e-mail deve

constar o assunto “RECURSO PROVA PRÁTICA – PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS – EDITAL 001/2023”.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF e deve fundamentar, argumentar com
precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Russas, 31 de julho de 2024

SÁVIO GURGEL NOGUEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

COD. 16 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA COD PONTUAÇÃO

511008938 CLEUDINIZ OLIVEIRA PEREIRA MOTORISTA 16 100

511016192 CRISTIANO DE SOUSA LIMA PAIVA MOTORISTA 16 100

511012322 DOUGLAS DA MATA TAVARES MOTORISTA 16 77,50

511014771 EDILBERTO AMANCIO DE SOUZA MOTORISTA 16 100

511015276 ELKER PAIVA LIMA MOTORISTA 16 70

511006721 FRANCISCO DIEGO DA SILVA OLIVEORA MOTORISTA 16 ELIMINADO

511007827 FRANCISCO EDSON DANTAS DA SILVA MOTORISTA 16 92,5

511013281 FRANCISCO WALBER PAZ DE MATOS MOTORISTA 16 70

511014164 FRANKLIN DA FONSECA MOTORISTA 16 70

511005243 LEONARDO LIMA SOUSA RODRIGUES MOTORISTA 16 85

511006342 NATANAEL DE SOUSA SANTOS MOTORISTA 16 ELIMINADO

511011210 NATHANAEL DE ALMEIDA SILVA MOTORISTA 16 100

511009190 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA MOTORISTA 16 100

511010188 SAULO BRAGA DE SOUSA MOTORISTA 16 100

511016323 TIAGO LIMA SOUSA MOTORISTA 16 100

511017675 VENANCIO PEREIRA JUNIOR MOTORISTA 16 100